
UCHWAŁA NR VIII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 
poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, poz.1190) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r., zarządzeniu Nr 
42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r., uchwale Nr V/47/2015 z dnia 
3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r., 
uchwale Nr VI/52/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r., zarządzeniu Nr 56/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r. wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.679.113,73 zł na kwotę 28.901.887,56 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.254.541,56 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 647.346,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 30.768.978,73 zł na kwotę 30.652.994,73 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.477.985,73 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokość 3.175.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.751.107,17 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 1.751.107,17 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.703.708,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.952.600,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.017.867,30 zł na kwotę 6.033.587,30 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 8 ust.1 pkt 3 i pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



„§ 8. 1.Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego: 

3)dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 371.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, będącym załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały; 

4)dotacja podmiotowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie 
Kujawskim z siedzibą w Nowej Wsi w wysokości 10.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, będącym 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”. 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 800.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 1.023.730,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”, będącym załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do uchwały Nr VIII/57/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 604 966,00478 475,42 1 083 441,42

01095 Pozostała działalność 604 966,00 1 083 441,42478 475,42

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 604 966,00 604 966,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 484,0036 098,00 95 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 484,00 95 582,0036 098,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
9 400,00 55 000,00 64 400,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500,00 3 200,00 7 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 384,00 384,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

750 Administracja publiczna 16 425,8375 810,00 92 235,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 881,00 11 881,006 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 881,00 4 881,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 544,83 10 544,830,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 244,83 10 244,83

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 15 720,0085 603,00 101 323,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 720,00 15 720,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 15 720,00 15 720,00

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
482 180,007 509 000,00 7 991 180,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
35 800,00 2 417 800,002 382 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 241 000,00 30 000,00 2 271 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 4 800,00 5 800,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
117 000,00 1 904 000,001 787 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 50 000,00 800 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 17 000,00 22 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 133 000,00 20 000,00 153 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 29 380,00 254 380,00225 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 24 000,00 34 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 45 000,00 5 000,00 50 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 380,00 380,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 300 000,00 3 400 000,003 100 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 000 000,00 300 000,00 3 300 000,00

852 Pomoc społeczna 14 700,006 363 239,50 6 377 939,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 700,00 5 343 237,005 328 537,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 300,00 14 700,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400,00915 000,00 920 400,00

90095 Pozostała działalność 5 400,00 5 400,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 900,00 3 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 898,000,00 23 898,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 898,00 23 898,000,00

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 23 898,00 23 898,00

27 679 113,73 28 901 887,561 222 773,83Razem:

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do uchwały Nr VIII/57/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 77 000,002 378 500,00 2 301 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 77 000,00 2 111 500,002 188 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 000,00 - 90 000,00 1 486 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

720 Informatyka 3 000,0089 693,00 92 693,00

72095 Pozostała działalność 3 000,00 92 693,0089 693,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 3 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 181,002 242 116,00 2 246 297,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 881,00 1 805 091,001 801 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 3 881,00 149 881,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300,00 89 651,0089 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 851,00 300,00 15 151,00

75095 Pozostała działalność 0,00 17 800,0017 800,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
10 000,00 - 600,00 9 400,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 600,00 8 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 15 720,0085 603,00 101 323,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 720,00 15 720,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 420,00 15 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00129 020,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 129 020,00129 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 120,00 4 000,00 58 120,00

4260 Zakup energii 18 400,00 4 000,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 000,00 13 500,00

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie - 186 000,0011 467 468,88 11 281 468,88

80101 Szkoły podstawowe - 218 423,00 4 639 807,804 858 230,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 934,00 350,00 198 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 183,00 3 050,00 2 853 233,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 950,00 - 2 050,00 248 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 138,00 1 000,00 557 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 394,09 36 360,00 170 754,09

4260 Zakup energii 121 395,00 - 36 360,00 85 035,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 355,00 727,00 4 082,00

4430 Różne opłaty i składki 8 326,00 - 2 200,00 6 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 981,00 - 4 300,00 240 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 215 000,00 35 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 350,00 289 597,00287 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 619,00 3 000,00 201 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 410,00 200,00 33 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00 - 850,00 3 550,00

80110 Gimnazja 29 454,00 2 750 997,412 721 543,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 049,54 36 360,00 103 409,54

4260 Zakup energii 61 350,00 - 36 360,00 24 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 270,00 2 454,00 14 724,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 227,00 - 3 000,00 107 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 455 461,00455 461,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 30,00 470,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 470,00 4 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 920,00 500,00 3 420,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

619,00 896 283,42895 664,42

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 660,69 7 280,00 55 940,69

4260 Zakup energii 25 255,00 - 7 280,00 17 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 497,00 546,00 8 043,00

4410 Podróże służbowe krajowe 670,00 73,00 743,00

852 Pomoc społeczna 14 700,007 567 525,50 7 582 225,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 700,00 5 341 237,005 326 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 343,25 3 500,00 114 843,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 600,00 21 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 80,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00 4 500,00 5 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 356,51 3 120,00 6 476,51

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 160,00 160,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,00 740,00 1 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 165,009 868,93 16 033,93

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 165,00 10 415,004 250,00

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora
 

finansów publicznych 4 000,00 6 165,00 10 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00823 617,00 824 617,00

85401 Świetlice szkolne 1 000,00 608 474,00607 474,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 400,00 1 000,00 30 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 000,003 068 707,00 3 169 707,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 225 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 145 000,00 1 106 730,00961 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 110 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 29 500,0028 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 70 000,00 87 740,00157 740,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 1 240 067,001 220 067,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250,00587 836,00 589 086,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250,00 399 250,00398 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 370 000,00 1 250,00 371 250,00

30 768 978,73 30 652 994,73- 115 984,00Razem:

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – płatności w zakresie

budżetu środków europejskich o kwotę 604.966,00 zł – środki z PROW dot. zadania

„Budowa sieci wodociągowej dla msc. Bycz, Trojaczek, Stawiska, Wincentowo,

Teodorowo II etap”.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 59.484,00 zł, z tego: w § 0750 Dochody z najmu

i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 55.000,00 zł, w § 0770 Wpłaty z tytułu

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

o kwotę 3.200,00 zł, w § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę

384,00 zł, w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 100,00 zł oraz w § 0970 Wpływy

z różnych dochodów o kwotę 800,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 5.881,00 zł, z tego: w § 0690 Wpływy z różnych

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



opłat o kwotę 2.000,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę

3.881,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 10.544,83 zł, z tego: w § 0960 Otrzymane spadki,

zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 300,00 zł oraz w § 2007 Dotacje celowe

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

205 - płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 10.244,83 zł – środki

z PROW dot. zadania „Przygotowanie i wydanie folderów, zdjęć, ulotek, filmu i tablic

informacyjnych i promocyjnych dotyczących obszaru Miasta i Gminy Piotrków

Kujawski”.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 15.720,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-580-4/15 z dnia 14

września 2015r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 35.800,00 zł, z tego: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 30.000,00 zł, w § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

o kwotę 4.800,00 zł oraz w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat o kwotę 1 .000,00 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 117.000,00 zł, z tego: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł, w § 0340 Podatek od środków transportowych

o kwotę 30.000,00 zł, w § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 17.000,00 zł

oraz w § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 20.000,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 29.380,00 zł, z tego: w § 0460 Wpływy z opłaty

eksploatacyjnej o kwotę 24.000,00 zł, w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 380,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę

300.000,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 3



ustawami o kwotę 14.700,00 zł (UMiG).

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 5.400,00 zł, z tego: w § 0830 Wpływy z usług

o kwotę 3.900,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – płatności w zakresie

budżetu środków europejskich o kwotę 23.898,00 zł – środki z PROW dot. zadania

„Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Zborowiec, Rudzk Mały, Gradowo”.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

90.000,00 zł z zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Piotrków Kujawski-Tomisławice

III etap”.

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 13.000,00 zł na zakup skrapiarki.

Dz. 720 Informatyka

rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 4



służby cywilnej – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków,

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5

ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 3.000,00 zł -szkolenia w ramach

projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji

Przestrzennej.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.881,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł na

organizację Dożynek gminnych.

rozdz. 75095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 600,00 zł zwiększając wydatki w § 4430 Różne

opłaty i składki – składka LGD.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 15.720,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 15.420,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

300,00 zł na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 5



Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł,

w § 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

2.000,00 zł zmniejszając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 44.487,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 350,00 zł w SP w Byczu, w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.050,00 w SP w Byczu, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł w SP w Byczu, w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 36.360,00 zł na zakup oleju opałowego i w § 4410

Podróże służbowe krajowe o kwotę 727,00 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 262.910,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł w SP w Dębołęce, w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 2.050,00 zł w SP w Byczu, w § 4260 Zakup energii

o kwotę 36.360,00 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.200,00 zł w SP w Byczu,

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.300,00 zł,

z tego: o kwotę 2.500,00 zł w SP w Byczu i o kwotę 1.800,00 zł w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 215.000,00 zł z zadania pn. „Budowa

przyłącza gazowego do budynków użyteczności publicznej przy ul. Włocławskiej w

Piotrkowie Kujawskim wraz z budową wewnętrznej instalacji gazowej”.

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 6



rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.500,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł w SP w Dębołęce i w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł w SP w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.150,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł w SP w Byczu i w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 850,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę 350,00 zł i w SP w Dębołęce

o kwotę 500,00 zł.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 68.814,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 36.360,00 zł na zakup oleju opałowego, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 2.454,00 zł na wywóz nieczystości w gimnazjum w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 30.000,00 zł na zadanie pn. „Utwardzenie części działek przy

Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim”.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 39.360,00 zł, w tym: w § 4260 Zakup energii

o kwotę 36.360,00 zł i w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 3.000,00 zł w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 500,00 zł, w tym: w § 4280 Zakup usług

zdrowotnych o kwotę 30,00 zł i w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 470,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 500,00 zł.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieżyw szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanychi szkołach zawodowychoraz szkołach

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 7



artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.899,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 7.280,00 zł na zakup oleju opałowego, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 546,00 zł na wywóz nieczystości i w § 4410 Podróże służbowe

krajowe o kwotę 73,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 7.280,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego - środki własne

na ogólną kwotę 14.700,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 3.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł,

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 80,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.120,00

zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 160,00 zł, w § 4610 Koszty

postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.000,00 zł, w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 740,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek

sektora finansów publicznych o kwotę 6.165,00 zł na wydatki związane z utworzeniem

i działalnością dodatkowej pracowni WTZ w Nowej Wsi.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.000,00 zł.

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 8



rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy grupami uczniów w szkołach

podstawowych i gimnazjum w ramach § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie

2.729,00 zł, z tego: z gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

na SP Bycz kwotę 675,00 zł; z gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim na szkołę podstawową w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

kwotę 2.054,00 zł – dotyczy dofinansowania zakupu podręczników i materiałów

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. –

„Wyprawka szkolna”.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

5.000,00 zł z zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie

Kujawskim”.

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

na łączną kwotę 145.000,00 zł, z tego: o kwotę 50.000,00 zł na zakup śmieciarki; o kwotę

95.000,00 zł na zakup samochodu ciężarowego przenosząc wydatki z rozdz. 90017

o kwotę 70.000,00 zł i dodając kwotę 25.000,00 zł.

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł.

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 9



rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Przenosi się wydatki do rozdz. 90002 zmniejszając § 6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70.000,00 zł dotyczy zadania ”Zakup

samochodu ciężarowego”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 20.000,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 1.250,00 zł dla MGOKSiR w Piotrkowie Kujawskim.

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 10



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015 

z dnia 25 września 2015r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami na terenie 

gminy Piotrków Kujawski

850 000 775 000 775 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 010 01095 6050

Wykonanie rekonstrukcji 

studni głębinowej nr 3 na 

terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

115 000 115 000 115 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 015 000 940 000 940 000 0 0 0 x

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice III etap

510 000 510 000 510 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Nowa Wieś II 

etap

41 000 41 000 41 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim II etap

305 000 305 000 305 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 010

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015 

z dnia 25 września 2015r.

7. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo

350 000 350 000 350 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

114 900 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce
110 850 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Św.Ducha 

w Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Wiśniowej 

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

25 000 25 000 25 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin
8 000 8 000 8 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015 

z dnia 25 września 2015r.

16. 600 60016 6060 Zakup skrapiarki 13 000 13 000 13 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 524 750 1 499 000 1 499 000 0 0 0 x

17. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 700 70005 6050
Przejęcie Świetlicy Wiejskiej 

w Wójcinie 
5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 700 70005 6050

Zakup nieruchomości 

gruntowych zabudowanych 

w Wąsewie

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 65 000 65 000 0 0 0 x

20. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33 701 28 500 28 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 720 72095 6059

Realizacja systemu 

innowacyjnego edukacji w 

województwie kujawsko-

pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu 

dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla 

oddziałów od IV do VI szkół 

podstawowych

51 509 51 509 51 509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85 210 80 009 80 009 0 0 0 x

22. 801 80101 6050

Budowa przyłącza 

gazowego do budynków 

użyteczności publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

55 000 35 000 35 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 720

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015 

z dnia 25 września 2015r.

23. 801 80110 6050

Utwardzenie części działek 

przy Zespole Szkół i 

Placówek w Piotrkowie 

Kujawskim

30 000 30 000 30 000 0 0 0

Zespół Szkół            

i Placówek              

w Piotrkowie 

Kujawskim

85 000 65 000 65 000 0 0 0 x

24. 852 85219 6060

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 

(kserokopiarki-drukarki)

6 000 6 000 6 000 0 0 0

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

6 000 6 000 6 000 0 0 0 x

25. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

59 471 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90002 6050
Ogrodzenie i utwardzenie 

placu w Jerzycach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 900 90002 6060
Zakup samochodu 

ciężarowego
95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 900 90002 6060 Zakup śmieciarki 50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

334 471 325 000 325 000 0 0 0 x

29. 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla 

Województwa Kujawsko -

Pomorskiego na 

dofinansowanie zadania 

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 266 

Ciechocinek - Sompolno w 

miejscowości Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 852

Ogółem 801

Ogółem 900

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015 

z dnia 25 września 2015r.

150 000 150 000 150 000 0 0 0 x

30. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

3 310 431 3 175 009 3 175 009 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 900

Ogółem 600

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 703 708,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 703 708,00

Rozchody ogółem: 1 952 600,83

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 440 400,83

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4�

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �N�r� �V�I�I�I�/�5�7�/�2�0�1�5�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�5�r�.

X
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do uchwały Nr VIII/57/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 września 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
478 475,420,00478 475,42

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 101 323,0015 720,0085 603,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,000,0057 576,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57 576,000,0057 576,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 720,0015 720,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 720,0015 720,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 277,000,0026 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 277,000,0026 277,00

801 Oświata i wychowanie 57 176,380,0057 176,38

80101 Szkoły podstawowe 33 012,550,0033 012,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 012,550,0033 012,55

80110 Gimnazja 22 174,410,0022 174,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 174,410,0022 174,41

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 989,420,001 989,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 989,420,001 989,42

852 Pomoc społeczna 5 326 812,500,005 326 812,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,000,005 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 755,000,0021 755,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 755,000,0021 755,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 870,000,0016 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 870,000,0016 870,00

85295 Pozostała działalność 2 587,500,002 587,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 587,500,002 587,50

6 033 587,306 017 867,30 15 720,00Razem:

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do uchwały Nr VIII/57/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,070,00131,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,700,00298,70

4300 Zakup usług pozostałych 286,700,00286,70

4430 Różne opłaty i składki 469 093,550,00469 093,55

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 101 323,0015 720,0085 603,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,000,0057 576,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

34 560,000,0034 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,070,00739,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,880,00105,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 399,000,005 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,050,0016 462,05

4300 Zakup usług pozostałych 175,000,00175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,000,00135,00

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 720,0015 720,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 420,0015 420,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 277,000,0026 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 740,000,0013 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,760,00590,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 84,670,0084,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 165,000,004 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 351,570,007 351,57

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,000,0045,00

801 Oświata i wychowanie 57 176,380,0057 176,38

80101 Szkoły podstawowe 33 012,550,0033 012,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,840,00326,84

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 685,710,0032 685,71

80110 Gimnazja 22 174,410,0022 174,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,540,00219,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 954,870,0021 954,87

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 989,420,001 989,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,690,0019,69

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 969,730,001 969,73

852 Pomoc społeczna 5 326 812,500,005 326 812,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 126 650,490,005 126 650,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 043,250,00105 043,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 967,750,007 967,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,000,0020 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,000,002 800,00

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,000,00940,00

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,000,00160,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 140,510,003 140,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,000,00600,00

4430 Różne opłaty i składki 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 308,000,004 308,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,000,005 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,000,004 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,000,00740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 755,000,0021 755,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 755,000,0021 755,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 870,000,0016 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,000,001 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 670,000,0015 670,00

85295 Pozostała działalność 2 587,500,002 587,50

3110 Świadczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,500,001 387,50

6 017 867,30 15 720,00 6 033 587,30Razem:

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015  

z dnia 25 września 2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2570

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Urzędzie 

Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą 

w Nowej Wsi

10 165

2. 921 92109 2480
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim
371 250

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim 189 836

571 251

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/57/2015

z dnia 25 września 2015r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 800 000 900 90002 1 023 730

Ogółem 800 000 1 023 730

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2015 r.

Id: QNCAI-HCFNS-HUWUN-LDSMX-ZPMEF. Podpisany Strona 1




